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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82715001M

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit OMER - FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri,rruga Darsia nr 
pasurise 85/1, zone kadastrale 91120. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport .Kultivim , grumbullim ,tregtim i frutave 

dhe perimeve shumice dhe pakice. Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimore.Import eksport te 
prodhimeve bujqesore e blektorale.
Faton Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 13/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatonMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Kutalli SAMATICE Fshati Samatice, lagja Shelereve, 
rruga Azbi Shehu, zona kadastrale 3256, pasuria nr. 29/3, 
ndertese 2 kateshe Berat  Kutalli SAMATICE Lagjja " 
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Shelereve ", rruga " Azbi Shehu", magazine ne zonen 
kadastrale 3256, pasuria nr.29/4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMER - FRUIT
E-Mail: syqosarko1993@gmailc.com  
Telefon: 0696267658  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-702391-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941203-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, rruga Fan Noli, pallat me nr pasurie 11/189-N2 zone kadastrale 
me nr 8571 ne katin e pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Azbi Shehu, rruga “Goriçan – Samatic”, kilometric I trete, banesa private nr - 58.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012543-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("syqosarko1993@gmailc.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, Rruga Darsia, nr pasurise 85/1 dhe zone kadastrale nr 91120.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, rruga Fan Noli, pallat me nr pasurie 11/189-N2 zone kadastrale me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87517C70-8289-4E7B-968E-351744BB9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32943A4F-0D6B-46BA-B040-3F674719332E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597739AD-D197-4350-865B-8EAD3B8907FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54021F96-46F4-499E-9257-5ED3137DBAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B25954-5B3D-4F09-A96E-C5C12592BD86
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nr 8571 ne katin e pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068768-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.1.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faton Morina")                      Nga data 
"14/01/2019             Ne daten "13/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Petrit Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110526-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.02.2019 për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Samatice, lagja Shelereve, rruga Azbi Shehu, zona kadastrale 3256, pasuria 
nr. 29/3, ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252345-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Lagjja " Shelereve ", rruga " Azbi Shehu", magazine ne zonen kadastrale 3256, 
pasuria nr.29/4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B3B87-9038-42BB-AD16-8DEFD81B51FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D14EA-C181-46DB-93B0-B2CC2F664F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C8C4A6-207B-453D-9066-050A836912C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF21739-25E9-4700-983B-542B65E865F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED185042-68D8-47CA-BA8C-33D4E100BF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE629ED0-C043-447E-A5A8-4106FBCABC23
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489387-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.04.2020, në të cilin është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Sarave, rruga Nacionale rrotondo e Plukut-Lushnje-Fier km 3, nr pasurie 
704/38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, Rruga Darsia, nr pasurise 85/1 dhe zone kadastrale nr 91120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553553-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627814-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4346 Prot, Nr. 1525 Regj,  date 
02.12.2020 protokolluar nga QKB me Nr.10966 Prot date 02.12.2020 lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit privat “Real Bailiff Service” , ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “ OMER FRUIT” shpk me Nipt L82715001M, 
me qëllim mostjetersimi e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C661112-8308-451F-8A00-21A21FD54553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F582AD5-6EBE-4A67-9210-B437B373CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF79AC6-2882-4673-93ED-3C0EFE15BD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CC94F3-D6CF-480C-8BC9-4ED7343CBB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951BAC4-184D-49B0-BAFC-F104098C5C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A7F8EF-C80F-4B98-941B-FC07DFC29C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B4C73E-4B69-4904-BA03-F15B76CF4171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D127E4-CE53-45C8-8BFA-F58B20F2C944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90B222F-F8EA-4E1F-8A6D-2ACA9E222C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A872F3-7944-4AE9-BD85-4C3545B7412D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0503FE-010D-4F4C-A655-B792A361BA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD71C9D-39C9-4733-9F69-D172CC0AFB96
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në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632745-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1525 Regj, Nr.4346/1 Prot, datë 
11.12.2020, "Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra 
Përmabrimore Private Real Bailiff Service, protokolluar nga QKB me Nr.11394 Prot, datë 
15.12.2020, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së Sekuestros Konservative, të vendosur 
me anë të shkresës Nr.4346 Prot, datë 02.12.2020, mbi aktivet e pales debitore "OMER 
fRUIT" shpk me NIPT L82715001M, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e çdo veprimi që do sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681559-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri,rruga Darsia nr pasurise 85/1, zone kadastrale 91120.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Sarave, rruga Nacionale rrotondo e Plukut-Lushnje-Fier km 3, nr pasurie 704/38.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751964-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969355-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2C907-AE61-4C92-81BE-169C57FFCC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD15DC0-5B1B-49AE-A5EC-45CDD1EB2F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D974D9F2-8F60-4BB8-9648-12D75895C828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71C8063-91A4-4FC3-B9E5-C59FAEB64034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAED97A2-6A3F-4828-9BAB-3958608860BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66814197-9F64-4E4C-8800-3F85EB33EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7004D5-4BDD-4D06-85D4-4A70D2522CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB625D78-B97F-4BA1-B6B0-C42E29561CA0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832A42-66F8-4FBD-AF28-2E12150AA8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7C6B7E-DF45-4B51-8C0C-5E0039AE8D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F371D5-BE7E-4562-97C8-721DA01AD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740074EE-D7D4-4901-B413-C8988A69F37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EECCB54-561B-481A-8023-DCEAEB1A2F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2410E8-DB2D-4199-997C-E57795C0DCE6

